关于公布2023年5月五原县
新闻出版、版权、电影领域行政
审批事项办理结果的公告

根据《自治区新闻出版、版权、电影领域政务公开标准目录（试行）》和政务公开的相关要求，现将《五原县新闻出版、版权、电影领域行政审批事项办理结果（5月）》（见附件）予以公布。

附件：五原县新闻出版、版权、电影领域行政审批事项办理结果（5月）

                         五原县新闻出版版权局
                          2023年5月29日

五原县新闻出版、版权、电影领域行政许可事项办理结果
（5月）
	序号
	申请人
	办理项目名称
	项目类别
	受理时间
	办理结果
	办结时间
	审批单位

	1
	五原县杨晓武图书室
	出版物经营许可证
	行政许可
	2023年5月
21日
	同意设立
	[bookmark: _GoBack]2023年5月29日
	五原县新闻出版版权局